
Projekt

z dnia  15 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/.../2019

RADY GMINY SOŚNO

z dnia 15 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki  i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Na podstawie art.4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2019 r. poz. 852) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
gminnego programu  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
– pkt IV otrzymuje brzmienie:

„IV. ŚRODKI FINANSOWE

na realizację zadań określonych w Programie pochodzą z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i zabezpieczone są w budżecie Gminy Sośno w dziale ,,ochrona zdrowia”.

Dział 851 Ochrona zdrowia 65.500,00 zł.

Rozdział 85153 Zwalczanie Narkomanii 2.000,00 zł.

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.500,00 zł.

Zadanie Nr 1 Program profilaktyczny ,,Spójrz inaczej'' 1.500,00 zł.

Zadanie Nr 2 Szkolenia 300,00 zł.

Zadania Nr 3 Działalność gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych 6.020,00 zł.

Zadanie Nr 4 Programy profilaktyczne w szkołach 2.167,00 zł.

Zadanie Nr 5 Zajęcia socjoterapeutyczne w szkole 100,00 zł.

Zadanie Nr 6 Działalność Punktu Konsultacyjnego 47.963,00 zł.

Zadanie Nr 7 Realizacja programów profilaktyczno-edukacyjnych wycieczkach, obozach i wypoczynku 
letniego 5.450,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

Id: AF2C1BE3-B57D-487A-BDB0-EAD4B09371BD. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: AF2C1BE3-B57D-487A-BDB0-EAD4B09371BD. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała zmienia treść uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii.

Konieczność dokonania zmian w budżecie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, wynika z faktu zwiększenia w roku 2019 środków

finansowych - dochodów za opłaty związane ze sprzedażą napojów alkoholowych.

Id: AF2C1BE3-B57D-487A-BDB0-EAD4B09371BD. Projekt Strona 1




